
 

1  

 

Asociacijos veiklos ataskaitos forma 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.  1K-234 

 

Veiklos ataskaita patvirtinta  

visuotinio narių susirinkimo  

2025 m. balandžio 11 d.  

 

 

VIETOS VEIKLOS GRUPIŲ TINKLAS 

 
2024 m. veiklos ataskaita 

 
2025 m. kovo 13 d. Nr. 25-1 

 

 

Vietos veiklos grupių tinklas (toliau – VVGT arba Tinklas) 

 

 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

 

1. Veiklos tikslai: 

1.1. Tinklo tikslas – koordinuoti Tinklo narių veiklą, atstovauti Tinklo narių interesams ir juos ginti bei 

tenkinti kitus su Tinklo vystymu susijusius viešuosius interesus, vykdant šiuose Įstatuose aptartą 

veiklą. 

1.2. Kiti Tinklo tikslai: 

1.2.1. sudaryti sąlygas glaudesniam vietos veiklos grupių bendradarbiavimui tarpusavyje ir su valstybės 

valdymo institucijomis: LR Žemės ūkio ministerija, Nacionaline mokėjimo agentūra, siekiant 

racionaliai panaudoti ir vystyti vietos veiklos grupių potencialą, kaimo plėtrą; 

1.2.2. sudaryti sąlygas glaudesniam vietos veiklos grupių bendradarbiavimui tarpusavyje ir su valstybės 

valdymo institucijomis: LR Žemės ūkio ministerija, Nacionaline mokėjimo agentūra, siekiant 

racionaliai panaudoti ir vystyti vietos veiklos grupių potencialą, kaimo plėtrą; 

1.2.3. siekti užtikrinti efektyvų bendradarbiavimą tarp Lietuvos vietos veiklos grupių, Europos 



 

2  

Sąjungos bei tarptautinių organizacijų ir institucijų; 

1.2.4. dalyvauti Lietuvos ir Europos Sąjungos teisės aktų, galinčių turėti įtakos Tinklo narių veiklai, 

rengimo procese. Teikti tokių teisės aktų projektus Tinklo nariams, siekiant gauti jų pastabas ir 

pasiūlymus. Apibendrintas Tinklo narių pastabas ir pasiūlymus, suformuotą bendrą poziciją teikti 

Lietuvos ir Europos Sąjungos institucijoms bei organizacijoms; 

1.2.5. kaupti visiems Tinklo nariams reikalingą informaciją, susijusią su vietos veiklos grupių vystymu, 

ją apdoroti ir platinti Tinklo narių tarpe; 

1.2.6. rengti parodas, konferencijas, seminarus programiniams, dalykiniams ir organizaciniams 

klausimams aptarti ir veiklai viešinti; 

1.2.7.  naudoti finansinius išteklius ir investicijas, vykdant Tinklo tikslines programas ir projektus; 

1.2.8. ieškoti ekonominių, techninių ir tarptautinių ryšių bei koordinuoti Tinklo narių veiksmus juos 

užmezgant ir įgyvendinant bendrus projektus 

1.2.9. konsultuoti Tinklo narius bendradarbiaujant su užsienio organizacijomis, sprendžiant jų 

techninius, technologinius, ekonominius ir (ar) kitus klausimus; 

1.2.10. analizuoti Tinklo narių veiklą naudojant gaunamos paramos lėšas, teikti pasiūlymus 

administravimo tobulinimui; 

1.2.11. formuoti ir viešinti palankią visuomeninę nuomonę apie Tinklą ir jo narius, gerinti Tinklo narių 

įvaizdį; 

1.2.12. sudaryti sąlygas Tinklo narių kvalifikacijos kėlimui. 

2. Uždaviniai: neišskiriami  

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 

3.1. Narystė ir atstovavimas šiose organizacijose: 

o Lietuvos kaimo tinklo narys; 

o LR Žemės ūkio rūmų narys; 

o Nacionalinės nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platformos narys; 

o KPP įgyvendinimo stebėsenos komiteto narys; 

o SP įgyvendinimo stebėsenos komiteto narys; 

o SHERPA suinteresuotųjų veikėjų platformos narys. 

o European Commission, DG Agriculture and Rural Development, Rural Networks 

Organization CLLD Leader Subgroup narys. 

3.2.  Tarpininkavimas tarp NMA, ŽŪM ir VVG; 

3.3.Narių informavimas, konsultavimas, atstovavimas; 

3.4.VVGT Facebook paskyros bei interneto svetainės administravimas; 

3.5.LKT projektų teikimas, administravimas bei įgyvendinimas; 

3.6.Informacijos iš ELARD gavimas ir dalinimasis; 

3.7.Dalyvavimas Lietuvos teisės aktų, galinčių turėti įtakos VVGT narių veiklai, rengimo procese 

3.8.VVGT sprendimų priėmimas valdybos posėdžių metu; 

3.9. VVGT atstovavimas įvairiuose posėdžiuose, susitikimuose su ŽŪM, NMA,VRM ir kt. atstovais; 

3.10. Vykdytos VVGT narių apklausos; 

3.11. VVGT narių atstovavimas ŽŪM dėl pasirengimo VVG vietos plėtros strategijų rengimui, 

tvirtinimui ir kt.; 

3.12. VVGT ateities darbo grupės veiklos organizavimas ir koordinavimas; 

3.13. Organizuota  konferencija; 

3.14. Pirmininkas, pirmininko pavaduotoja, valdybos nariai ir kiti nariai atstovavo tinklo interesus 

trečiųjų šalių renginiuose ( Žemės ūkio rūmų renginiuose, ŽŪM, NMA, SOC MIN, LRS, LKBS ir 

kt. renginiuose). 



 

3  

3.15. Deleguoti ekspertai į NMA ir ŽŪM PAK Kristina Švedaitė, Violeta Jankauskienė, ekspertai 

patariamąją ŽŪM partnerių darbo grupę dėl trumpųjų tiekimo grandinių vystymo Lietuvoje 

Raimonda Damulienė ir Arvydas Veikšra, į NMA sistemos kūrimo grupę Milda Ulevičienė ir  Dalia 

Mikelinskienė. 

3.16.  Teikta susistemintos pastabos nuo VVGT ŽŪM, NMA dėl teisės aktų (VP administravimo 

taisyklių pakeitimo; VPS administravimo taisyklių pakeikimo; Sumanių kaimų taisyklių pateikimo; 

Sumanių kaimų atrankos kriterijų;  Socialinio verslo gairių; Viešinimo taisyklių; Procedūrų aprašų). 

3.17.  Veiklos viešinimas vykdomas VVGT Facebook paskyroje, grupėje, VVGT interneto svetainėje. 

Viešinamas LKT ir kitų projektų įgyvendinimas bei informacijos sklaida apie VVGT renginius, 

veiklas. Viešinimas vykdomas ir tarp VVG joms naudojant individualias viešinimo priemones 

3.18. Vyko trys visuotiniai narių susirinkimai (VNS):  

o VNS 2024 01 31 1. Dėl KPP „Sumanių kaimų“ priemonės kvietimo 2024 m. 

o VNS 2024 04 26 1. Dėl 2023 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo; 2. Dėl 2024 m. veiklos plano 

patvirtinimo;  3. Dėl 2023 m. finansinės ataskaitos patvirtinimo;  4. Dėl finansavimo galimybių 

VVG tinklui; 5. Einamieji klausimai.  

o VNS 2024 06 12  1. Dėl VVGT valdybos pirmininko rinkimų;     2. Dėl VVGT valdybos narių 

rinkimo; 3. Dėl Vietos plėtros strategijos 2023- 2027 m. laikotarpio aktualijų; 4. Einamieji 

klausimai. 

3.19. Vyko valdybos posėdžiai: 

o Išplėstinis valdybos posėdis 2024 03 07. 1. Dėl VVG stambinimo.      

o Valdybos posėdis 2024 03 26. 1. Dėl VVGT visuotinio narių susirinkimo sušaukimo ir 

darbotvarkės sudarymo; 2. Dėl VVGT veiklos ataskaitos parengimo ir patvirtinimo bei teikimo 

VNS (valdybos darbo reglamento 8.8 p. įstatų 30.5 p. ); 3. Dėl VVGT veiklos programos 

patvirtinimo ir teikimo VNS (valdybos darbo reglamento 8.3 p.); 4. Einamieji klausimai. 

o Valdybos posėdis 2024 05 16 .  1. Dėl VVGT valdybos pirmininko atsistatydinimo;  2. Dėl 

VVGT neeilinio visuotinio - rinkiminio narių susirinkimo datos, laiko, vietos ir darbotvarkės 

sudarymo; 3. Einamieji klausimai. 

o Valdybos posėdis 2024 07 03  - 1. Dėl valdybos pirmininko pavaduotojo rinkimų;   2. Dėl 

pasiūlymų VVGT administravimo struktūrai;    3.  Dėl pasiūlymų svarstymo išsakytų per 

visuotinį narių susirinkimą;  4. Dėl LKT paraiškų teikimo;   5. Einamieji klausimai.      

o Išplėstinis valdybos posėdis 2024 10 09 – 1. Dėl paraiškos teikimo pagal Lietuvos kaimo tinklo 

priemonę; 2. Dėl planuojamų renginių organizavimo; 3. Einamieji klausimai. 

o Valdybos posėdis 2024 12 11 – 1. Dėl kreipimosi į Žemės ūkio ministeriją dėl 2014-2020 m. 

laikotarpio vietos projektų ataskaitų vertinimo; 2. Einamieji klausimai. 

3.20. Narių atstovavimas ir dalyvavimas: 

o KPP 2014–2020 M. ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS KOMITETAS. Posėdžiai 2024-02-20, 

2024-06-17. Kristina Švedaitė / Violeta Jankauskienė 

o SP 2023–2027 M. ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS KOMITETAS. Posėdžiai 2024-02-12, 

2024-03-26, 2024-07-17 , 2024-09-11, 2024-10-09,  Kristina Švedaitė/Helena Naglazienė  

o NMA VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETAS, Nuolat dalyvavo, pasikeitus 

reglamentui  nedalyvauja. Violeta Jankauskienė /Kristina Švedaitė 

o ŽŪM PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO POSĖDŽIAI Pagal poreikį dalyvauja Kristina 

Švedaitė / Violeta Jankauskienė 

3.21. Baigti įgyvendinti projektai  pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. programos priemonės 

„Techninė pagalba“ veiklos sritį „Lietuvos kaimo tinklas“: 

o LKT PROJEKTAS NR. 6. „LEADER - tai MES!“ Projekto tikslas - didinti Lietuvos kaimo 

socialinio, bendruomeninio verslumo, bendradarbiavimo bei ūkio ir verslo plėtros galimybių 



 

4  

žinomumą viešinant per KPP įgyvendintus projektus taip gerinant ne tik tarpusavio 

tinklaveiką  Projekto uždaviniai: Informuoti Lietuvos kaimiškąsias VVG apie VVG ir 

savivaldybių bendradarbiavimo KPP ir dalyvaujamojo biudžeto kontekste galimybes. 

Uždaviniui pasiekti buvo vykdomi 2 vnt. internetinių seminarų dalyvaujamojo biudžeto ir KPP 

sąveikos formuojant projektų idėjas temomis: VVG ir savivaldos bendradarbiavimas KPP ir 

dalyvaujamojo biudžeto kontekste; KPP ir dalyvaujamojo biudžeto sąveika įgyvendinant 

projektų idėjas. Užtikrinti informacijos apie  KPP galimybes bei kaimo tinklą sklaidą. 

Uždaviniui pasiekti buvo  vykdomos veiklos: 1) įgyvendintų projektų pavyzdžių ir kitos svarbios 

informacijos (iš „LEADER“, „Bendradarbiavimo“ bei „Ūkio ir verslo plėtros“ priemonių) 

viešinimas Facebook puslapyje bei informacijos apie Lietuvoje veikiantį Lietuvos kaimo tinklą 

bei priemonės „Techninė pagalba“ pateikimas. 2) Sukurti reprezentatyvų audiovizualinį turinį 

apie vietos projektus įgyvendinamus per KPP priemonę „LEADER“. Planuojama iš 10 apskričių 

veikiančių kaimiškųjų VVG atrinkti 10 vnt. projektų. Bus kuriami 1-3 min. trukmės video 

pristatymai apie projektų metu įgyvendintas veiklas. Video medžiaga bus pristatoma plačiajai 

visuomenei.   

o  LKT PROJEKTAS NR. 8. „Kartu esame galimybė“. Projekto tikslas - padidinti kaimo plėtros 

proceso dalyvių įsitraukimą į kaimo plėtros programą per LEADER priemonę bei skatinti 

priemonės žinomumą. Projekto uždaviniai: 1. Skatinti kaimo plėtros procesų dalyvius kurti 

inovatyvius sprendimus kaimo plėtrai bendradarbiavimui ir augimui, kūrybiškumui ir inovacijų 

diegimui siekiant sėkmingo vietos plėtros strategijos įgyvendinimo. Uždaviniui pasiekti buvo  

vykdomos veiklos: – 3 vnt. seminarų-dirbtuvių „LEADER Lab“ po 16 dalyvių, viso 48 dalyviai. 

– Konferencija „Kartu esame galimybė“ – 100 dalyvių. 2. Užtikrinti informacijos apie KPP 

galimybes sklaidą. Uždaviniui pasiekti buvo vykdomos veiklos: – Kuriamas reprezentatyvus 

audiovizualinis turinys apie vietos projektus, kurie įgyvendinami per KPP priemonę 

„LEADER“. 15 projektų iš kaimiškųjų VVG, kurios veikia 10-tyje apskričių, sukurta  1-3 

minučių trukmės video pristatymai, kuriuose pristatoma, kokių veiklų buvo imtasi projekto 

metu. Dalyvavimas mugėje „Kauno mugė“. Pristatyta  inovatyvūs  ir reprezentatyvūs  vietos 

projektai.  

3.22. Įgyvendinamas projektas  pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. programos priemonės 

„Techninė  pagalba“ veiklos sritį „Lietuvos kaimo tinklas“. LKT PROJEKTAS NR. 9. „LEADER 

modeliai“. Projekto tikslas – sudaryti sąlygas naujų lyderystės modelių kūrimui ir integravimui, 

kurie padėtų kaimo plėtros proceso dalyviams efektyviau įsitraukti į kaimo plėtros programą per 

LEADER priemonę, atsižvelgiant į jų poreikius ir lūkesčius. Projekto uždaviniai: 1. Skatinti kaimo 

plėtros procesų dalyvius kurti inovatyvius sprendimus bei lyderystės modelius kaimo plėtrai 

bendradarbiavimui ir augimui, kūrybiškumui ir inovacijų diegimui siekiant sėkmingo vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo. Vykdomos veiklos: 3 vnt. seminarų-dirbtuvių „LEADER modelių 

dirbtuvės“ po 16 dalyvių, viso 48 dalyviai. 2 dienų konferencija „LEADER: patirtys, iššūkiai ir 

perspektyvos“ – 100 dalyvių. 2. Užtikrinti informacijos apie KPP galimybes sklaidą bei supažindinti 

visuomenę su LEADER metodu, Kaimo plėtros programa, vietos veiklos grupėmis ir geraisiais 

LEADER projektų pavyzdžiais tuo skatinant visuomenės susidomėjimą ir įsitraukimą į kaimo 

plėtrą. Vykdomos veiklos: Kuriamas reprezentatyvus, įtraukus ir inovatyvus audiovizualinis turinys 

(dokumentinio tipo filmas) apie kaimo plėtros programą, priemones kaip „Techninė pagalba“, 

„Bendradarbiavimas“, „Ūkio ir verslo plėtra“ bei plačiąja prasme apie LEADER priemonę. Taip pat 

apie kaimiškąsias vietos veiklos grupes, vietos projektus, kurie įgyvendinami per KPP. Inovatyvių 

kaimo vietovių projektų įgyvendintų per KPP priemones pristatymas mugėje. 

3.23.  Įgyvendinamas projektas  pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 m. programos priemonės 

„Techninė  pagalba“ veiklos sritį „Lietuvos kaimo tinklas“.  LKT PROJEKTAS NR. 10. „VVG IR 



 

5  

LEADER KOSMOSAS“,  Projekto tikslas – Sudaryti sąlygas naujų LEADER metodo 

įgyvendinimo galimybių  kūrimui. Projekto uždavinys -skatinti kaimo plėtros procesų dalyvius kurti 

naujus  sprendimus siekiant sėkmingo ir paprastesnio  LEADER priemonės  įgyvendinimo. 

Vykdomos veiklos: Inovatyvių kaimo vietovių projektų įgyvendintų per KPP priemones pristatymas 

mugėje. 9 seminarų ir 1 dviejų dienų tarptautinės konferencijos organizavimas.    

3.24.  Pagal  Lietuvos žemės ūkio  ir kaimo plėtros 2023–2027 m. strateginio plano techninės paramos 

veiklos srities „Lietuvos kaimo tinklas"  renginių komunikacijos priemonių įgyvendinimo taisykles 

pateikta paraiška.  LKT PROJEKTAS NR. 11. “Kaimo akademija 2025-2027. Projekto paraiška 

pateikta 2024 m. spalio 15 d., patvirtinta  2025 m. sausio mėn. Projekto tikslas- didinti kaimo plėtros 

proceso dalyvių kompetencijas ir  įsitraukimą į strateginio plano priemonių žinomumo didinimą. 1. 

Uždavinys - Skatinti kaimo plėtros proceso dalyvius kurti ir sėkmingai įgyvendinti kaimo projektus 

ir  sprendimus kaimo plėtrai. Planuojamos veiklos: 5 vnt. seminarų „LEADER akademija“ po 20 

dalyvių, viso 100 dalyvių. 29 seminarai "Kaimo akademija" po 26 dalyvius, viso 754 dalyviai. 

Konferencija „LEADER akademija” 100 dalyvių. 2 uždavinys - užtikrinti informacijos apie  SP 

galimybes sklaidą. Planuojamos  veiklos: kuriamas reprezentatyvus audiovizualinis turinys apie 

vietos projektus, kurie įgyvendinami per SP priemonę  "LEADER". Planuojama pasirinkti 10 

projektų iš kaimiškųjų VVG, kurios veikia 10-je apskričių. Bus kuriami 1-3 minučių trukmės video 

pristatymai, kuriuose bus pristatoma, kokių veiklų buvo imtasi projekto metu. Video medžiaga bus 

pristatoma plačiajai visuomenei. Bus vykdoma  SP viešinimo akcija mugės metu “Kaimas į miestą" 

iš VVG teritorijų projektų pareiškėjai, kurie įgyvendinę projektus per LEADER programą turės 

galimybę juos pristatyti mugės metu. Iš viso 2 stendai, po 2 žmonės, 4 dalyviai. 

 

II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS METAIS 

 

4. Veiklos tikslai: 

4.1. Veiklos tikslai išlieka tie patys, kurie nurodyti 1 punkte. 

5. Uždaviniai: neišskiriami  

6. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 

6.1. Tęstinių įsipareigojimų įgyvendinant projektus tęsimas (projekto veiklų organizavimas, 

MP, atskaitos, ir kt.). 

6.2. VVGT narių motyvacinės kelionės organizavimas; 

6.3. VVGT narių konsultavimas ir aktualios informacijos pateikimas; 

6.4. VVGT atstovavimas valdžios institucijose ir ES tinklinėse organizacijose; 

6.5. Projektų idėjų kūrimas, finansavimo šaltinių paieška ir paraiškų teikimas; 

6.6. Konferencijų organizavimas; 

6.7.Narių mokymai; 

6.8.Dalyvavimas parodose, mugėse; 

6.9.Valdybos narių motyvacinės sistemos tobulinimas; 

6.10. Visuotinių narių susirinkimų organizavimas; 

6.11. VVGT atstovavimas narystės organizacijose. 

 

 

 

 

 

III SKYRIUS 



 

6  

INFORMACIJA APIE NARIUS 

 

7. Informacija apie narius: 

 

7.1. Narių skaičius finansinių metų pabaigoje, vnt.  49 

7.2. Narių skaičius praėjusių finansinių metų pabaigoje, vnt.  49 

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamų 

juridinių asmenų skaičius, vnt. 

49 

7.4. Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamus juridinius 

asmenis: 

Juridinio asmens pavadinimas Juridinio 

asmens 

teisinė 

forma 

Juridinio 

asmens 

kodas 

Valstybė, 

kurioje 

registruotas 

juridinis 

asmuo 

7.4.1. Akmenės rajono vietos veiklos grupė  Asociacija  300052135 Lietuva  

7.4.2. Alytaus rajono vietos veiklos grupė Asociacija  302311273 Lietuva  

7.4.3. Anykščių rajono vietos veiklos grupė  Asociacija  300051065 Lietuva  

7.4.4. Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos 

grupė 

Asociacija  300048592 Lietuva  

7.4.5. Asociacija „Lamatos žemė“ Asociacija  300046043 Lietuva  

7.4.6. Asociacija „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ Asociacija  300042543 Lietuva  

7.4.7. Biržų rajono vietos veiklos grupė Asociacija  300050981 Lietuva  

7.4.8. Druskininkų vietos veiklos grupė  Asociacija  302297973 Lietuva  

7.4.9. Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija 

(Dzūkijos VVG) 

Asociacija  300048884 Lietuva  

7.4.10. Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos grupė Asociacija  300633795 Lietuva  

7.4.11. Ignalinos rajono vietos veiklos grupė Asociacija  301166818 Lietuva  

7.4.12. Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos 

grupė 

Asociacija  300114900 Lietuva  

7.4.13. Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupė Asociacija  300047750 Lietuva  

7.4.14. Kalvarijos vietos veiklos grupė Asociacija  300593450 Lietuva  

7.4.15. Kauno rajono vietos veiklos grupė Asociacija  300035118 Lietuva  

7.4.16. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupė Asociacija  300040318 Lietuva  

7.4.17. Kėdainių rajono vietos veiklos grupė Asociacija  300058864 Lietuva  

7.4.18. Kretingos rajono kaimo plėtros asociacija  Asociacija  300037891 Lietuva  

7.4.19. Kupiškio rajono vietos veiklos grupė Asociacija  300714336 Lietuva  

7.4.20. Marijampolės vietos veiklos grupė Asociacija  301173588 Lietuva  

7.4.21 Molėtų rajono vietos veiklos grupė „Keisdamiesi 

keičiame“ 

Asociacija  300052758 Lietuva  



 

7  

7.4.22. Panevėžio rajono vietos veiklos grupė Asociacija  300031486 Lietuva  

7.4.23 Pasvalio rajono vietos veiklos grupė Asociacija  300049897 Lietuva  

7.4.24. Plungės rajono vietos veiklos grupė Asociacija  300042874 Lietuva  

7.4.25. Prienų rajono vietos veiklos grupė Asociacija  300970549 Lietuva  

7.4.26. Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių 

krašto bendrija“ 

Asociacija  300047565 Lietuva  

7.4.27. Rokiškio rajono vietos veiklos grupė Asociacija  300666756 Lietuva  

7.4.28 Skuodo vietos veiklos grupė Asociacija  300677293 Lietuva  

7.4.29. Sūduvos vietos veiklos grupė Asociacija  300593322 Lietuva  

7.4.30. Šakių krašto vietos veiklos grupė Asociacija  300589612 Lietuva  

7.4.31. Šalčininkų rajono vietos veiklos grupė Asociacija  175047666 Lietuva  

7.4.32. Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė Asociacija  300868708 Lietuva  

7.4.33. Šiaurės vakarų Lietuvos vietos veiklos grupė Asociacija  300053760 Lietuva  

7.4.34. Širvintų rajono vietos veiklos grupė  Asociacija  300043168 Lietuva  

7.4.35. Tauragės rajono vietos veiklos grupė  Asociacija  300086657 Lietuva  

7.4.36. Telšių rajono vietos veiklos grupė Asociacija  300059343 Lietuva  

7.4.37. Trakų krašto vietos veiklos grupė Asociacija  300867556 Lietuva  

7.4.38. Utenos regiono vietos veiklos grupė Asociacija  302299547 Lietuva  

7.4.39. Varėnos krašto vietos veiklos grupė Asociacija  302254064 Lietuva  

7.4.40. Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupė Asociacija  300048119 Lietuva  

7.4.41. Vilniaus rajono vietos veiklos grupė Asociacija  300056571 Lietuva  

7.4.42. Visuomeninė organizacija „Ukmergės rajono 

vietos veiklos grupė“ 

Asociacija  183249984 Lietuva  

7.4.43. Vietos veiklos grupė „Nemunas“ Asociacija  301738240 Lietuva  

7.4.44. Vietos veiklos grupė „Pagėgių kraštas“ Asociacija  301737793 Lietuva  

7.4.45. Vietos veiklos grupė  „Pakruojo rajono 

partnerystė“ 

Asociacija  300044996 Lietuva  

7.4.46. Vietos veiklos grupė „Pajūrio kraštas“ Asociacija  301533050 Lietuva  

7.4.47. Vietos veiklos grupė „Radviliškio lyderis“  Asociacija  300051414 Lietuva  

7.4.48. Švenčionių rajono vietos veiklos grupė 

„Švenčionių partnerystė“ 

Asociacija  300032951 Lietuva  

7.4.49. Zarasų-Visagino regiono vietos veiklos grupė Asociacija  303535922 Lietuva  

 

 

 

 

 

 

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 



 

8  

 

Vietos veiklos grupių tinklas.  Asociacija, Universiteto g. 8a, LT-53345 Akademija, Kauno r., tel. +370 

658 49542, el.p. vvgtinklas@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 

kodas 301501654.  

VVGT įregistruotas 2007 m. gruodžio 28 d.  

Pirmininkė -  Helena Naglazienė 2023 08 30 - 2024 06 11. Pirmininkė -  Kristina Švedaitė 2024 06 12  

-2025 08 30.  
 

Valdybos nariai 

Kadencija 2023 08 30 - 2025 08 30 

Atstovaujama VVG 

  Kristina Švedaitė Kauno r. VVG (valdybos pirmininkė nuo 2024 06 12) 

Helena Naglazienė Pasvalio r. VVG (valdybos pirmininkė iki 2024 06 11) 

Arūnas Stasiūnas VVG „Nemunas“ 

Raimonda Damulienė VVG „Pajūrio Kraštas“ 

Agnė Kanapeckaitė Ukmergės r. VVG 

Nelė Želvienė Kelmės krašto partnerystės VVG 

Kristina Kavaliauskienė Telšių r. VVG 

Lina Kružinauskienė Vilkaviškio krašto VVG 

Jolita Umbrasienė Utenos regiono VVG 

Alvydas Varanis Druskininkų VVG 

 

 

 

 

Pirmininkė       Kristina Švedaitė  

 

 

mailto:vvgtinklas@gmail.com

